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Willkommen!
LIEBE GÄSTE,
herzlich willkommen im Kultur- und Begegnungszentrum fideljo! Genießen Sie 
Kulinarisches zum Wohlfühlen! Das fideljo ist ein Ort der Begegnung für Men-
schen mit und ohne Behinderung. Sich bei einem gemütlichen Abendessen tref-
fen oder auf einen Kaffee, Live-Musik oder Kabarett genießen - das alles und noch 
viel mehr können Gäste bei uns tun. 

Mit dem Dreiklang von Kultur, Kulinarik und Konferenzen schafft das fideljo viele 
Gelegenheiten für Begegnung. Dabei ist uns die Begegnung von Menschen mit 
und ohne Behinderung ein besonderes Anliegen.

Neben dem Angebot auf unserer Speisekarte bieten wir unseren Gästen und 
Besuchern an Wochentagen täglich wechselnde  Mittagsmenüs, an der Theke ist 
eine Auswahl an kleinen Snacks, Kuchen und Eis im Angebot. Schauen Sie sich 
gerne um! 

Werfen Sie doch auch mal einen Blick auf unsere saisonalen Angebote! An Sonn-
tagen laden wir Sie herzlich ein, unser umfangreiches Frühstücks- und Brunchan-
gebot zu genießen.

Wir wünschen Ihnen viel Freude und nette Gespräche in fröhlicher Gesellschaft in 
unserem inklusiven Begegnungszentrum! 
Gerne richten wir für Sie Ihre privaten oder geschäftlichen Feiern aus. Sprechen 
Sie unser Servicepersonal einfach an oder nehmen Sie Kontakt zu uns auf. Wir 
beraten Sie gerne.

Ihr fideljo-Team

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Mittwoch: 9 - 13.00 Uhr 
Donnerstag: 9 - 22 Uhr 
Freitag  und Sonntag: 9 - 16.30 Uhr
Samstag: 13 - 16.30 uhr

fideljo // Neckarburkener Str. 18 // 74821 Mosbach 
Telefon 06261 88-249 // E-Mail: info@fideljo.de // www.fideljo.de
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MINERALWASSER, FLASCHE 	 0,5L

MINERALWASSER, GLAS	 0,2L

SAFT PUR 	 0,20L

SAFTSCHORLE	 0,30L

SAFTSCHORLE	 0,50L

UNSERE SÄFTE: APFEL-, ORANGEN-,  
RHABARBER-, MULTIVITAMIN-, JOHANNIS-
BEER-, TRAUBENSAFT

COCA-COLA 1; 9; 10	 0,33L

COCA-COLA, 1; 9; 10 
COCA-COLA LIGHT/ZERO 1; 9; 10; 13	 0,33L

COLA MIX 1; 10	 0,33L 
 
FANTA 	 0,33L 
 
SPRITE	 0,33L

3,00 €

1,80 €

Alkoholfreie getränke

4,50 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

2 ,50 €

3,00 €

3,50 €
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DISTELHÄUSER HEFEWEISSBIER AG; AW	 0,50L 
 
 
DISTELHÄUSER HEFEWEISSBIER, ALKOHOLFREI	0,50L 
AG; AW 
 
 
DISTELHÄUSER PILS AG	 0,33L 
 
 
DISTELHÄUSER PILS, ALKOHOLFREI AG; AW	 0,33L 
 
 
DISTELHÄUSER KELLERBIER (SAISONBIER) AG; AW	 0,50L 
 
 
DISTELHÄUSER EXPORT AG	 0,50L 
 
 
DISTELHÄUSER HELL	 0,33L 
 
 
DISTELHÄUSER RADLER AG; 3	 0,33L 
 
 
DISTELHÄUSER RADLER, ALKOHOLFREI, naturtrüb	 0,33L 
AG; AW; 3 
 
 
RADLER, SAUER AG	 0,50L

3,80 €

3,80 €

3,2 0 €

3,2 0 €

3,50 €

3,2 0 €

3,2 0 €

3,2 0 €

3,80 €

3,80 €

Bier
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WEISSWEINE 
	 0,25L		  1,0L 
EISENTALER BETSCHGRÄBLER RIESLING, TROCKEN O 
AFFENTALER, BADEN 
spritzig, fruchtig, belebend 
 
	 0,25L		  1,0 L 
GRAUER BURGUNDER, TROCKEN O	  
AFFENTALER, BADEN 
erfrischend, kräftig, belebend 
 
	 0,25L		  0,75  
 
 
ROSÉWEINE 
	 0,25L		  1,0L 
SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST, TROCKEN O 
AFFENTALER, BADEN 
leicht, frisch, fruchtig

16,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

16,50 €

16,50 €

Wein
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ROTWEINE 
 
	 0,25L		  1,0L 
SPÄTBURGUNDER, QBA, HALBTROCKEN O 
AFFENTALER, BADEN 
feinherb, Brombeeraroma 
 
	 0,25L		  1,0L 
SPÄTBURGUNDER, QBA, TROCKEN O 
AFFENTALER, BADEN 
rubinrot und vollmundig 
 
	 0,20L 		  0,75L 
BARBERA D‘ ALBA, TROCKEN O 
ITALIEN 
 
 
 
	  
WEINSCHORLE O 

17,80 €4,80 €

17,80 €

3,50 €

6,50 €

4,80 € 

22 ,00 €

Wein

0,25L
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RIESLING-SEKT B.A., EXTRA-TROCKEN O 	 0,7L 
UNSER FIDELJO-SEKT: feinperlig, rassig, spritzig	  
 
 
RIESLING-SEKT B.A., EXTRA-TROCKEN O 	 0,1L	  
 
 
RHASECCO O	  
RHABARBERNEKTAR MIT FIDELJO-SEKT AUFGEGOSSEN 
 
 
LILLET VIVE O; 7; 11	  
LILLET, TONIC WATER, MINZE 
 
 
APEROL SPRITZ O; 1; 7; 11	  
APEROL (E110, E124), FIDELJO-SEKT, MINERALWASSER 
 
 
GIN TONIC 7; 11	  
GIN, TONIC WATER 
 
 
CAMPARI ORANGE/CAMPARI SODA 1; 7	  
CAMPARI, ORANGENSAFT ODER MINERALWASSER 
 
 
ALKOHOLFREI 
 
CRODINO SPRITZ	  
CRODINO, ALKOHOLFREIER SEKT, MINERALWASSER, ORANGENSCHEIBE 
 
 
PINK ELEPHANT 
PINK GRAPEFRUIT SIRUP, TONIC, MINERALWASSER, MINZE 

17,50 €

3,00 €

6,00 €

7,50 €

6,50 €

7,50 €

6,00 €

7,50 €

6,50 €

Spritz iges
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DIGESTIF/SCHNAPS	 2CL 
 
FERNET-BRANCA, RAMAZZOTTI, WILLIAMS-BIRNE, KIRSCHWAS-
SER,WALDHIMBEERGEIST, HASELNUSS, 
HEIDELBERGER MELONEN-SCHNAPS

Spirituosen
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TASSE KAFFEE 10

POTT KAFFEE 10

MILCHKAFFEE G; 10

ESPRESSO 10

DOPPELTER ESPRESSO 10

ESPRESSO MACCHIATO G; 10

CAPPUCCINO G; 10

LATTE MACCHIATO G; 10

HEISSE SCHOKOLADE F; G

TEE  VERSCHIEDENE SORTEN 
(fragen sie unser Service-Personal)

café-bar
2 ,50 €

2 ,90 €

2 ,50 €

3,00 €

3,2 0 €

2 ,70 €

3,00 €

3,2 0 €

3,2 0 €

2 ,90 €


